Contact: 6296848680



PRITILATA WADDEDAR MAHAVIDYALAYA

(Formerly known as Pritilata Mahila Mahavidyalaya) (Affiliated to University of Kalyani)

Panikhali, Daluabari, Nadia, Pin - 741504, West Bengal

Website: pwm.ac.in

E-mail: pwmpanikhali@hotmail.com

Ref No:

PANIKHALI DALUABARI NADIA ESTD-2007 AND IMPORTANT NOTICE

Date:

মহাবিদ্যালয়ের সকল শিক্ষক- শিক্ষিকা ও ছাত্ৰ-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে আগামী সোমবার, 5 May, 2025 প্রীতিলতা ওয়াদ্দেদারের জন্ম জয়ন্তী উপলক্ষে মহাবিদ্যালয়ের IQAC'র তরফ থেকে একটি বাংলা ভাষায় জীবনীমূলক তথ্যচিত্র প্রদর্শনের আয়োজন করা হয়েছে। তথ্যচিত্রটি Virtual Classroom (Room 2) তে 12.30 pm থেকে প্রদর্শিত হবে। উক্ত অনুষ্ঠানে সকলের উপস্থিতি কাম্য।

All teachers and students are informed that in order to commemorate the birth anniversary of Pritilata Waddedar, IQAC of the College has arranged for an exhibition of a Bengali documentary based on her life in the Virtual Classroom (Room 2) of the College on 5 May, 2025 from 12.30 pm. All concerned are invited to be present on the occasion.

April 02/05/2025

Teacher-in-Charge ` Pritilata Waddedar Mahavidyalaya Panikhali, Daluabari, Nadia.

Teacher-in-Charge